АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             02.02.2018                                                                    № 07/1-п

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

   На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о публичных слушаниях муниципального образования Платовский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов от 05.12.2005 № 4/3 р. С, руководствуясь Уставом муниципального образования Платовский сельсовет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» с 02 февраля 2018 года по 03 апреля 2018 года.
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» 03 апреля 2018 года в 12-00 часов по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка ул. Московская, д. 6, контактный телефон: 8(35339) 94-3-93.
3. Демонстрационные материалы проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» разместить по адресу:
  Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская, д. 6,
а также на официальном сайте муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в сети Интернет.
4. Принимать письменные предложения жителей муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская, д. 6 до 02 апреля 2018 года.
5. Ответственный за проведение публичных слушаний – специалист 1 категории Ю.А. Целовальникова.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:                                                Е. А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, в места обнародования,
                    в дело.